
Evička už může díky sbírce na rehabilitaci 
 
Srdce pro Porubu opět pomohlo. Peníze, které Porubané společně vybrali, byly 31. března 
předány devítileté Evičce Hudečkové.  
 
Usměvavá dívenka, která si ráda s každým povídá, se narodila s Downovým syndromem. Aby 
se její stav zlepšoval, musí rehabilitovat. Evička při terapii používá ortotický obleček 
Theratogs, který jí pomáhá zpevnit a aktivovat oslabené svaly. A právě na rehabilitace ji 
v knihovně na Podroužkově ulici za všechny přispěvatele předali symbolický šek na 43 200 
korun starostka Lucie Baránková Vilamová a místostarosta Miroslav Otisk.   
 
Pokud chcete pomoci dalším potřebným, můžete si třeba v informačním centru na Hlavní třídě 
koupit speciální plecháček. Z jeho prodeje jde padesátikoruna na sbírku. Anebo můžete přispět 
na transparentní účet č. 500063622/0800. 
 

 


